
2022 年 4 月 22 日 

お客様各位 

 

株式会社フィールドロジック 

資材調達課 

 

COVID-19（新型コロナウイルス感染症）の影響について 

 

時下、ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う中国・上海市のロックダウン（都市封鎖）の影響に 

より、弊社仕入先の部材入荷に影響が出ております。現状、納期遅延が発生しており、回復の

目途は立っておりません。このまま状況が好転しない場合、下記システムにつきましては、今

後納期遅延等の影響が出る場合がございます。 

 

■対象機器 

EPSON 社製デスクトップパソコン JA997 

 

■対象システム 

デスクトップ PC システム「FLECS」 

 

■最新の情報について 

状況の変化があり次第、情報を更新いたします。 

最新の情報に関しましては、弊社 HP もしくは営業担当へお問い合わせください。 

 

ご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、ご理解の程何卒宜しくお願い致します。 


